
Facultate Departament Cadru didactic universitar Orar consultații (zi a săptămânii, interval orar) Locație consultații (cabinet) Modul în care se pot face programările la orele de consultații
FSP Sociologie Balaci Mariana Miercuri, 13:00-14:30 UVT, cab. 334, etaj 3 mariana.balaci@e-uvt.ro

FSP Sociologie Corici Mironică Vineri, 14:30-16:10 UVT, cab. 322, etaj 3 mironica.corici@e-uvt.ro
FSP Sociologie Dabu Simona Miercuri, 09:40-11:10 UVT, cab. 334, etaj 3 ileana.dabu@e-uvt.ro
FSP Sociologie Dincă Melinda Miercuri, 14:00-15:00 UVT, cab. 319, etaj 3 melinda.dinca@e-uvt.ro
FSP Sociologie Ielics Brigitta Marți, 13:00-14:30 UVT, cab. 322, etaj 3 brigitta.ielics@e-uvt.ro
FSP Sociologie Iordache Marcel Luni, 13:00-14:30 UVT, cab. 322, etaj 3 marcel.iordache@e-uvt.ro
FSP Sociologie Lucheș Daniel Luni, 09:40-11:10 UVT, cab. 160, etaj 1 daniel.luches@e-uvt.ro
FSP Sociologie Matichescu Marius Marti, 08:00-09:30 UVT, cab. 242, etaj 2 marius.matichescu@e-uvt.ro
FSP Sociologie Nadolu Bogdan Joi, 16:20-17:50 UVT, cab. 334, etaj 3 bogdan.nadolu@e-uvt.ro
FSP Sociologie Nadolu Delia Joi, 18:00-19:30 UVT, cab. 334, etaj 3 delia.nadolu@e-uvt.ro
FSP Sociologie Negoiță Gabriela Luni, 13:00-14:30 UVT, cab. 319, etaj 3 gabriela.negoita@e-uvt.ro
FSP Sociologie Obrad Ciprian Miercuri, 16:20-17:50 UVT, cab. 318, etaj 3 ciprian.obrad@e-uvt.ro
FSP Sociologie Onițiu Atalia Marti, 08:00-09:30 UVT, cab. 334, etaj 3 atalia.onitiu@e-uvt.ro
FSP Sociologie Pânzaru Ciprian Luni, 13:00-14:30 UVT, cab. 319, etaj 3 ciprian.panzaru@e-uvt.ro
FSP Sociologie Preda Sînziana Miercuri, 13:00-14:30 UVT, cab. 322, etaj 3 sinziana.preda@e-uvt.ro
FSP Sociologie Pribac Sorin Joi, 14:30-16:10 UVT, cab. 334, etaj 3 sorin.pribac@e-uvt.ro
FSP Sociologie Stoicov Ionela Marți, 09:40-11:10 UVT, cab. 322, etaj 3 ionela.stoicov@e-uvt.ro
FSP Sociologie Țîru Laurențiu Marți, 11:00-13:00 UVT, cab. 320, etaj 3 laurentiu.tiru@e-uvt.ro
FSP Sociologie Vasiluță Marius Luni, 08:00-09:30 UVT, cab. 318, etaj 3 marius.vasiluta@e-uvt.ro
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